030/1.08.0004084-1 (CNJ:.0040841-10.2008.8.21.0030). EXEQUENTE: O ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL. EXECUTADO: ADRIANA DE MEDEIROS. OBJETO: CITAÇÃO DA PARTE EXECUTADA ADRIANA DE
MEDEIROS, ATUALMENTE EM LUGAR INCERTO E NÃO SABIDO, PARA, NO PRAZO DE CINCO(05) DIAS, PAGAR(EM) A IMPORTÂNCIA DE R$ 5.423,42 (CINCO MIL QUATROCENTOS E VINTE E TRÊS REAIS QUARENTA E DOIS
CENTAVOS), ATUALIZADO ATÉ 07/11/2017 COM JUROS E MULTA DE MORA E ENCARGOS INDICADOS NA CERTIDÃO DE DÍVIDA ATIVA DE Nº 0812203 OU GARANTIR A EXECUÇÃO: EFETUANDO DEPÓSITO EM DINHEIRO, A
ORDEM DESTE JUÍZO, EM ESTABELECIMENTO OFICIAL DE CRÉDITO LOCAL, QUE ASSEGURE ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA, OFERECENDO FIANÇA BANCÁRIA, NOMEANDO BENS À PENHORA, OU INDICANDO À PENHORA